PARMA ScHINKEN TELLER
PIATTO DI PROSCIUTTO CRUDO

GEMISCHTE VORSPEISEN
ANTIPASTO MISTO

Dop BUFFEL MOZZARELLA UND PARMA SCHINKEN
BUFALA E PROSCIUTTO CRUDO

GEMISCHTER KASE, SCHINKEN, SALAMI TELLER
PIATTO DI FORMAGGI ED AFFETTATI

GROSSE GEMISCHTE VORSPEISEN-PLATTE
ANTIPASTO MISTO GRANDE

SPAGHET
WESTE

7,90 €

7,90 €

10,90 €

10,90 €

15,00 €



CHERRY TOMATEN, Mo0ZzzZARELLA UND BAsiLIKum
POMODORINI, MOZZARELLA E BASILICO

PaPRrikA, ZuccHINI, AUBERGINE, CHERRY TOMATEN
VERDURE MISTE

SCHARFE SALAMI UND GORGONZOLA
SALAME E GORGONZOLA

GARNELEN, CHERRY TOMATEN, KNOBLAUCH UND CHILI SCHOTEN
GAMBERI E PEPERONCINO

GORGONZOLA UND FRISCHE BABY-SPINAT
GORGONZOLA E SPINACI

ITALIENISCHE WURST, CHAMPIGNONS UND TRUFFEL OL
SALSICCIA, FUNGHI E OLIO TARTUFATO

PArRMA ScHINKEN, PARMESAN KASE UND RucoLA
PROSCIUTTO CRUDO, PARMIGIANO E RUCOLA

7,00¢€

8,00 €

8,50¢€

8,50¢€

8,50¢€

9,00 €

9,00 €



ITALIENISCHE WURST UND OFENKARTOFFELN
SALSICCIA CON PATATE

TINTENFISCH UND SARDELLEN AUF RucoLA SALAT
SEPPIA E SARDINE

PuTeEN-STEAK MIT DiJON-SENF
BISTECCA DI TACCHINO

THUNFISCH-STEAK MIT SALAT
TRANCIO DI TONNO

LacHs miT BABY-SPINAT
SALMONE CON SPINACINI

ARG. RINDER-STEAK 200GR. MIT OFENKARTOFFELN
BISTECCA DI MANZO CON PATATE

10,50 €

11,50 €

11,50 €

14,90 €

14,90 €

14,90 €



Rucora, PARMESAN KASE uND CHERRY TOMATEN
RUCOLA, PARMIGIANO E POMODORINI

SPINAT, LAMM-SPiESs, PAPRIKA UND PINIENKERNE
SPINACI, AGNELLO, PEPERONI E PINOLI

SPINAT, PuTEN UND CHERRY TOMATEN
SPINACI, TACCHINO E POMODORINI

7,90¢€

11,50 €

10,90 €



TIRAMISU

PANNACOTTA MIT ERDBEEREN

CrémeE CARAMEL

SCHOKO-SUFFLE MIT ERDBEEREN

4,50 €

4,50 €
4,50 €

4,90 €



SPAGHETTI
>WESTERN

Kalte Getranke

ITALIENISCHES WASSER  ..oviiiiiii e 1,40 2,00 2,70¢€¢
ST. PELLEGRINO FRIZZANTE  ©oivniiniiniiniiiiieieee e 0,75L > 5,50 €
PANNA NATURALE oottt 0,75L > 5,50 €

COLA 1,60 2,20 3,00¢€
FANTA 1,60 2,20 3,00¢€¢
APFELSCHORLE  oovuiinitittteee et 1,60 2,20 3,00¢
P RITE oot 1,60 2,20 3,00¢€¢
APFELSAFT oottt 1,80 2,50 3,40¢
BIONADE o, 2,50 €

Café

ESPRESSO oottt 1,40 €
AMERICANO oottt 1,80 €
CAPPUCCINO oottt 2,00 €
LATTE MACCHIATO oo 2,20 €
Tee

(VERSCHIEDENE SORTEN) ©.ooiiitiiiiiie e 1,60 €






